

### सामान्य निर्देश:

1. केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 2 साल्ट लेक में विभिन्न पदों पर संविदात्मक नियुक्ति हेतु प्राप्त आवेदन पत्रों में PGT, TGT, PRT, Misc. पदों के योग्य अभ्यर्थियों में से साक्षात्कार हेतु अर्ह अभ्यर्थियों की सूची विद्यालय वेबसाईट [www.kv2saltlake.net](http://www.kv2saltlake.net) पर प्रकाशित कर दी गई है।
2. साक्षात्कार हेतु योग्य उम्मीदवारों की संक्षिप्त सूची का चयन केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 2 साल्ट लेक के 'संविदात्मक शिक्षक चयन समिति' द्वारा निर्धारित मानदंडों के आधार पर किया गया है।
3. चयनित उम्मीदवारसाक्षात्कार हेतु दिनांक 30/03/2016 को प्रातः 8.00 बजे विद्यालय में अपने मूल प्रमाण-पत्रों के साथ उपस्थित होंगे .

### **General Instructions:**

1. The Lists of shortlisted eligible candidates for interview of PGT, TGT PRT and Misc. Posts have been displayed on school website [www.kv2saltlake.net](http://www.kv2saltlake.net). The shortlisted candidates list of Other Miscellaneous Posts will be displayed at the earliest.
2. The eligible candidates were shortlisted on the basis of criteria set by Contractual Teacher Appointment Committee of KV No 2 Salt Lake.
3. The shortlisted candidates will appear for an interview in the vidyalaya with their original documents on 30/03/2016 at 8:00 a.m. sharp.

\*\*\*